

UUDISTUNUT ALPHA2 PARAS ON NYT TERÄSKUNNOSSA

LISÄTIETOJA



Talotekniikka

Genano myi 1,5 miljoonalla ilmanpuhdistuslaitteita Puolaan ja Saudeihin

MARRASKUU 9, 2015, kategoriassa [NOSTO](#), [UUTISET](#), [EI KOMMENTTEJA ARTIKKELIIN GENANO MYI 1,5 MILJOONALLA ILMANPUHDISTUSLAITTEITA PUOLAAN JA SAUDEIHIN](#)



Genano on päässyt kotimaiseen ilmanpuhdistusinnovaatioon perustuvilla tuotteillaan hyvin vientimarkkinoille. Sairaaloiden eristystilojen ja potilassuojahuoneiden ratkaisuille on jatkuvasti kasvava tarve.

Yhtiö on tehnyt noin puoleltoista miljoonan euron arvoiset kaupat Puolaan ja Saudi-Arabiaan.

"Meillä on nyt hyvä jalansija sairaaloiden eristystilojen ja potilassuojahuoneiden rakentamisessa. Näille on jatkuvasti kasvavaa tarvetta maailmalla", sanoo toimitusjohtaja **Jaakko Salminen**.

Yhtiö on myynyt nanoluokan hiukkasetkin ilmasta poistavia ilmanpuhdistuslaitteita Puolaan 0,6 miljoonalla eurolla.

Kymmenkunta puolalaista sairaalaa eli neljännes maan suurista sairaaloista on hankkinut yhteensä yli 150 Genanon ilmanpuhdistinta. Niistä valtaosa on sairaaloiden hematologian osastoilla turvaamassa immuunipuolustukseltaan heikkoja potilaita.

Viime kesänä yhtiö myi ilmanpuhdistuslaitteitaan Saudi-Arabian sairaaloihin 0,7 miljoonalla eurolla. MERS-viruksen kanssa kamppailevat saudit hankkivat laitteita erityisesti alipaineistettujen eristystilojen pystyttämiseksi potilaille. MERS (Middle Eastern Respiratory Syndrome) on sukua SARS-virukselle ja se on levinnyt myös saudien naapurivaltioihin.

Genano mukana vienninedistämismatkalla

Marraskuussa Genano osallistui ulkomaankauppaministeri Lenita Toivakan mukana Yhdistyneisiin arabiemiirikuntiin ja Saudi-Arabiaan suuntautuvalla vienninedistämismatkalle yhdessä 40 muun suomalaisyrityksen kanssa. Matkan tavoitteena oli muun muassa kasvattaa suomalaisen terveydenhuollon vientiä näihin maihin.

"Viennin osuus on jo kolmannes liikevaihdostamme, mutta aiomme nostaa sen lähivuosina kahteen kolmasosaan", Salminen sanoo.

Espoossa toimivassa Genanossa työskentelee 30 henkeä. Yhtiön viime vuoden liikevaihto oli viisi miljoonaa euroa ja tänä vuonna ylitetään kuusi miljoonaa.

Genano on tähän mennessä valmistanut noin 3500 ilmanpuhdistuslaitetta, joista Suomessa on käytössä 2500.

"Genanon laitteet on suunniteltu suojaamaan kriittisiä tiloja, kuten sairaaloita ja laboratorioita, mutta nyt niitä käytetään myös sisäilmaongelmista kärsivissä kohteissa. Nykyään sisäilmasektori muodostaa merkittävän osan yrityksemme liikevaihdosta", Salminen sanoo.

Salmisen mukaan markkinoilla on paljon toimijoita, joiden ratkaisu perustuu perinteisten HEPA-suodattimien käyttöön. Genanon etuna on ultrapienien, vain muutaman nanometrin kokoisten hiukkasten poistokyky.

Genanon patentoimassa menetelmässä hiukkaset erotetaan ilmasta voimakkaan jännitekentän avulla. Hiukkaset ja epäpuhtaudet kerätään ilmanpuhdistuslaitteen sisällä olevaan keräilypintaan, jonka laite pesee automaattisesti kerran viikossa. Teknologialla on useita käyttökohteita, kuten sairaalat, laboratoriot, koulut, päiväkodit, toimistot ja tuotantotilat.